- 1 -

北京博导前程信息技术股份有限公司
博导股份〔2019〕11号

关于举办 1+X 电子商务数据分析职业技能等级

证书系列师资培训班的通知

各试点院校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》精神，落实《关

于做好第二批 1+X证书制度试点工作的通知》（教职成司函〔2019〕

89号）、《关于组织开展 1+X证书制度试点院校教师培训的通知》

（教师司函〔2019〕43 号)要求，高质量开展 1+X 电子商务数据

分析职业技能等级证书试点工作，提升试点院校教师实施教学、

培训和评价的能力，全面提升电子商务数据分析职业技能等级证

书的教育培训质量，北京博导前程信息技术股份有限公司决定举

办 1+X电子商务数据分析职业技能等级证书系列师资培训班。

现将培训有关事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：北京博导前程信息技术股份有限公司

承办单位：每期承办院校详见培训计划

二、参训人员

- 2 -

试点院校专兼职教师（每期培训每所院校不超过 2名）。参

培教师应具有电子商务相关领域教学背景，且至少有 2 年及以上

的授课经验。

三、培训形式

1.线下集中式：参培教师在线下集中学习核心技能知识与实

操课程。

2.线上+线下混合式：参培教师先在线学习核心技能知识，然

后参加线下培训班，巩固和强化所学技能。

四、培训计划

师资培训从 2019年 10月下旬开始，2019年 12 月中旬结束。

举办线下集中式培训班 4期，线上+线下混合式培训班 7 期，每期

培训班 100人。11期培训场次及培训时间详见附件 1。

五、培训内容

主要培训课程包括 1+X 政策及行业发展解读、标准及书证融

通方案解读、核心知识讲解、实训案例分享、实操课程演练、信

息化教学设计等内容。（本次培训内容涵盖初级、中级培训课程、

高级培训课程拟于 2020年 3 月开展）

六、培训证书

培训结束后安排考核，通过考核后，由北京博导前程信息技

术股份有限公司颁发对应级别的师资培训证书。

七、培训费用及缴费方式

1.培训费用：

- 3 -

线下集中式收费：1800元/期/人（含培训费、资料费、师资

费、场地费和其他相关费用）。食宿费及往返交通费由所在单位

承担。

线上+线下混合式收费：1080 元/期/人（含线下培训费、资

料费、师资费、场地费和其他相关费用）。食宿费及往返交通费

由所在单位承担。

2.缴费方式：提前汇款或现场缴费（现金或刷卡均可），提

前汇款的老师请于线下培训开班前将款汇至以下账号：

汇款账号：北京博导前程信息技术股份有限公司

开 户 行：招商银行北京分行静安里支行

银行账户：110 932 402 910 202

在填写报名信息时，请老师填写完备的发票抬头相关信息，

以便在提前汇款后在报到时领取培训发票。

培训费由北京博导前程信息技术股份有限公司收取并开票。

住宿费由入住酒店收取并开票。

八、报名时间及方式

1. 请 参 培 教 师 扫 描 如 下 二 维 码 进 行 报 名 或 进 入

http://2019training.ibodao.com/home/apply 在线报名。每种

培训形式对应的培训场次，每人只限报 1期。

- 4 -

2.报名截止时间：

线下集中式培训班报名截止时间：2019年 10月 25日；

线上+线下混合式培训班报名截止时间：2019年 11月 3日。

九、其他事项

1.请拟参培教师根据培训计划安排，就近选择培训场次。

2.培训期间食宿统一安排，不安排接站(机)。

3.请各位参培教师自己携带笔记本电脑，以便于实操课程学

习和现场实践演练。

4.每期培训班均在线下开课前一天报到，报到地址及乘车路

线另行通知。培训结束后第二天离开。

5.联系人：陈礼科 13121210961 秦刚强 13572543571

附件 1：1+X 电子商务数据分析职业技能等级证书系列师资培

训场次及培训时间

北京博导前程信息技术股份有限公司

2019 年 10 月 20 日

- 5 -

附件 1：

1+X 电子商务数据分析职业技能等级证书

系列师资培训场次及培训时间

培训

形式

培训

场次

层

级
时间安排

培训周期 班级

规模

培训地点

（承办院校）

面向

区域线上 线下

线下

集中

式

第1期
初

级

集中培训：10月 28日-11 月 1日

考核时间：11月 1日
5天 100

北京市商业

学校

华北

地区

第2期
初

级

集中培训：11月 4日-11月 8 日

考核时间：11月 8日
5天 100

苏州经贸职

业技术学院

华东

地区

第3期
中

级

集中培训：11月 11日-11 月 15 日

考核时间：11月 15日
5天 100

河南省商务

中等职业学

校

华中

地区

第4期
中

级

集中培训：11月 18日-11 月 22 日

考核时间：11月 22日
5天 100

浙江经贸职

业技术学院

华东

地区

线上+

线下

混合

式

第1期
初

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：11月 25日-11 月 27 日

考核时间：11月 27日

标准

课时 4

天

3天 100
无锡商业职

业技术学院

华东

地区

第2期
中

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：11月 29日-12 月 1日

考核时间：12月 1日

标准

课时 4

天

3天 100
广东轻工职

业技术学院

华南

地区

第3期
初

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：12月 2日-12月 4 日

考核时间：12月 4日

标准

课时 4

天

3天 100
长春职业技

术学院

东北

地区

第4期
中

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：12月 6日-12月 8 日

考核时间：12月 8日

标准

课时 4

天

3天 100
长沙民政职

业技术学院

华中

地区

第5期
初

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：12月 9日-12月 11 日

考核时间：12月 11日

标准

课时 4

天

3天 100
重庆商务职

业学院

西南

地区

第6期
中

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：12月 13日-12 月 15 日

考核时间：12月 15日

标准

课时 4

天

3天 100
兰州石化职

业技术学院

西北

地区

第7期
中

级

线上培训：11月 4日-11月 8 日

线下培训：12月 17日-12 月 19 日

考核时间：12月 19日

标准

课时 4

天

3天 100
山东商业职

业技术学院

华北

地区

	关于举办1+X电子商务数据分析职业技能等级证书系列师资培训班的通知
	一、会议组织机构
	二、参训人员
	三、培训形式
	四、培训计划
	五、培训内容
	六、培训证书
	七、培训费用及缴费方式
	八、报名时间及方式
	九、其他事项
	附件1：